1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS PRÁTICAS

202 – ASSISTENTE DE DESENVOLVIMENTO DA INFÂNCIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA/SP por meio do INSTITUTO DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NOSSO RUMO torna público o Resultado
Provisório da Prova Prática do Processo Seletivo Edital nº 01/2023, referente ao emprego 202 –
Assistente de Desenvolvimento da Infância descrito na Tabela I, especificada no Capítulo 1 do
Edital de Abertura do Processo Seletivo.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de Resultado Provisório da Prova Prática dos candidatos,
discriminado por código e nomenclatura do emprego, constando suas informações na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, data de nascimento e situação.

COMUNICA que não houve candidato inscrito/habilitado para as vagas reservadas às Pessoas com
Deficiência – PcD.

O critério de avalição estabelecido para o Resultado Provisório da Prova Prática, corresponde ao
indicado no Capítulo 9, do Edital de Abertura.

Caberá recurso contra o Resultado Provisório da Prova Prática, conforme Capítulo 11. DOS
RECURSOS do Edital de Abertura.

O Resultado Provisório da Prova Prática, poderá ser consultado de forma individual, com acesso restrito
mediante CPF e senha, através do endereço eletrônico www.nossorumo.org.br → Todos os Processos
→ Processos em Andamento → Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista – Processo Seletivo –
01/2023 → Resultado Provisório da Prova Prática.

E, para que surtam os efeitos legais e ninguém alegue desconhecimento, é publicado o presente Edital
de Resultado Provisório da Prova Prática, do Processo Seletivo do Edital nº 01/2023.

São João da Boa Vista/SP, 23 de junho de 2023.

MARIA TERESINHA DE JESUS PEDROZA

PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

2

2

ANEXO I
Lista de Resultado Provisório da Prova Prática da Ampla Concorrência, em Ordem Alfabética, por

Emprego.

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
EMPREGO SITUAÇÃO

40400267 ALINE ALCARA PEREIRA 17/03/2002
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
INAPTO

40400277 ANA CAROLINA DOS REIS VERONEZ 23/11/1988
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
APTO

40402079 ANA PRISCILA DA SILVA OSSAIN 26/03/1986
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
AUSENTE

40401773 BRUNA CARDOSO SCHLIVE 01/01/1995
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
INAPTO

40401239 CLAUDENICE RIBEIRO DOS SANTOS 17/09/1988
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
AUSENTE

40400966 CLEUSA DO CARMO CANATO 27/05/1966
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
APTO

40402195 DEBORAH CRISTINA SASSARON 26/01/2004
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
APTO

40401014 EDVILSON DOS SANTOS JUNIOR 01/03/2000
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
AUSENTE

40401928 ELIZABETH APARECIDA MARTINS BATISTA 10/08/1963
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
INAPTO

40400977 ELLIDHIANNE GABRYELLE DE LIMA MAUCH 02/06/2005
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
INAPTO

40400132 FLAVIA CARDOSO TEIXEIRA 20/11/1982
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
INAPTO

40400147 FLÁVIA MARCELLI GARCIA DE MELO 15/09/1993
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
APTO

40400242 GABRIELA CAROLINA ALVES TREVISAN 04/08/1994
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
APTO

40400780 HEVELYN VICTOR LOPES 25/11/1999
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
APTO

40400670 ISADORA MILDRED BRAGANHOLI DOS SANTOS MAGALHÃES 27/06/1992
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
INAPTO

40402165 JHENNIFER DIAS DOS SANTOS 21/12/1996
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
APTO

40400500 LARISSA GLOCKSHUBER RAMOS 07/09/1994
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
APTO

40401325 LIVIA GABRIELA MARIN 19/05/1985
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
AUSENTE

40400550 LUMARA CANDIDO 31/10/1997
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
APTO

40400824 LUSCELENA GALVÃO SCHIAVONI 28/02/1978
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
APTO

40400470 MAGNA RIBEIRO DE SOUSA 03/09/1980
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
APTO

40400745 MARIA LUIZA DA SILVA FONSECA 28/02/2003
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
AUSENTE

40402213 MIRELLA VINHAS 19/01/1993
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
AUSENTE

40402159 NAIDETE DE LOUDES TREVISAN 26/06/1959
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
APTO

40400417 NATHALIA AUGUSTA MANÇANO 01/01/1987
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
APTO

40400714 NATHÁLIA MARIA RIBEIRO 19/03/1985
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
APTO

40400881 RENATA DE CASSI TAVARES KEMPE 14/09/1988
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
APTO

40402158 RONILDA OLIVEIRA DA SILVA 04/10/1994
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
AUSENTE

40402060 SHEILA DA SILVA RODRIGUES 05/03/1974
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
AUSENTE

40400255 TAINARA DIAS ROQUE 05/03/1996
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
APTO

40400262 VANESSA CAROLINA DE FREITAS 08/01/1980
202 - ASSISTENTE DE DESENV.

DA INFÂNCIA
INAPTO